33 海南嘉德信资产评估事务所(普通合伙) 1,000.00 2025-12-04  16:21:49 香港大埔火灾援助－备注：香港大埔火灾援助

34 科力电子信息有限公司 30,000.00 2025-12-04  16:36:15 省工商联发动—香港大埔火灾援助

35 吴海霞 200.00 2025-12-04  17:38:16 香港火灾-海南省林业科学研究院-吴海霞

36 韩苗怡 100.00 2025-12-04  17:45:26 香港火灾—海南省林业科学研究院（海南省红树林研
究院）—韩苗怡

合计 1,243,225.00  大写：壹佰贰拾肆万叁仟贰佰贰拾伍元整

备注：以上数据从2025年11月28日24:00至2025年12月04日24:00；